

# **OLE NIELSEN ApS**

**CVR-nr.: 20399503**

Pile Alle 29  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2022**

---

**Ole Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLE NIELSEN ApS  
Pile Alle 29  
9850 Hirtshals

CVR-nr: 20399503  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueadministration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på kr. -55.487 mod kr. 57.844 for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på kr. 364.598.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.813</b>	<b>-11.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.813</b>	<b>-11.625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		31.776	85.095
Andre finansielle indtægter		4	3
Andre finansielle omkostninger		-80.454	-3.067
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-55.487</b>	<b>70.406</b>
Skat af årets resultat		0	-12.562
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.487</b>	<b>57.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	44.700
Overført resultat		-55.487	13.144
<b>I alt</b>		<b>-55.487</b>	<b>57.844</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		353.173	470.241
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>353.173</b>	<b>470.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>353.173</b>	<b>470.241</b>
Tilgodehavende skat		6.991	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.991</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		9.434	8.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.425</b>	<b>8.846</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>369.598</b>	<b>479.087</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		420.000	420.000
Overført resultat		-55.402	85
Forslag til udbytte		0	44.700
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>364.598</b>	<b>464.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.250
Skyldig selskabsskat		0	7.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>14.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>14.302</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>369.598</b>	<b>479.087</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.22.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
	<hr/>
Dagsværdi pr. 30.06.22	353.173
Årets ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-66.502

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0